Prefectura

Tejiende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113016 Fecha: 13/06/2022
Asiento N° 2168

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO USD 110.00

LA SUMA DE: CIENTO DIEZ Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO.- Pago por la liguid.de 1la solic, de
autorizac.para cumplim de servic, Intitucionales No.001-SMCC-2022, del
24-05-2022, para que se traslade a 1la ciudad de Zamora-Zamora Chinchipe, a
sesidén ordinaria de Directorio de Prefectos para el dia 20-05-2022, para
trasladar al delegado de la Prefectta (Viceprefecto), en calidad de Chofer de
vehiculo 1liviano, en atencién al memorandec Neo.GADPN-P-2022-0475 del 10 de mayo
del 2022,

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 170301038364 CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO 110.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 110.00

CANCELADO 1 7 JUN 202

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion Debe  Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 80.00
1.5.1.38.03.001 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 30.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 110.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 110.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSICN 110.00
SUMAN o PASAN USD 220.00 220.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.986.001 VIATICOS Y SUB! 80.00 80.00 80.00
Y01.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES * 30.00 30.00 30.00
TOTAL GASTOS USD 110.00 110.00 110.00
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(o 2\ tacns Gobierno Autonomo Descentralizado
2NAPO Provincial de Napo
L

&= Tefiendo Deszrrollo SUBDIRECCION DE CONTABILDAD W
ORDEN DE PAGO N° 113016
FECHA: 13 de junio de 2022  VALORUSD: | $7110,00

CIENTO DIEZ DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO

POR CONCEPTO: DE:

Pago por la liguid.de la solic, de autorizac.para cumplim de servic,
Intitucionales No.001-SMCC-2022, del 24-05-2022, para que se fraslade a la
ciudad de Zamora-Zamora Chinchipe, a sesidn ordinaria de Directorio de
Prefectos para el dia 20-05-2022, para trasladar al delegado de la Prefectta
(Viceprefecto), en calidad de Chofer de vehiculo liviano, en atencién al
memorando No.GADPN-P-2022-0475 del 10 de mayo del 2022.mintra. Conirato
Stalin Carridon e Informes. Facturas Nros:0344,0347 y 00348.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 1 1 JUN 2022

X f/a———

PREFECTO Uj ) PROVINCIAL O SUBELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYQ DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 491 FECHA: 13/06/2022

BENEFICIARIO: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO-CHOFER
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
(RIREES N.001-SMCG-2022 de fecha 17/05/2022
LUGAR Zamora-Zamora Chinchipe
NO. DE DiAS : 02 dias
MONTO $110.00
LISTA DE CHEQUEO
\Y
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorizacian de comision legalizada por e Jefe

Solicitud legalizada Nro. 001-SMCC-

z inmediata, el comisionade y la méxima autoridad o su delegado. v 2022
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe d Informe [egalizado Nro. 001-SMCC-
inmediato superior y autorizado por Ja méxima autoridad o su 2022
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s} de gastos alimentacién y hospedaje emitidas a Facturas N. 7356, 11362, 3403 de
ar: al
3 e L v fecha 15/05/2022 a nombre de

nombre y cédula del servidor (a).

Carrasco Cadena Estiven Mauricio

4 |Rastreo satelital

v Orden de movilizacidn N. 9835

S |CONVOCOTARIA

Convecatoria N. 002-GONGA-2022
v con el Orden del Dia para !a sesidn
de fecha viernes 20 de mavo/2022

6 |Orden de movilizacian

Agenda de actividades a
desarrollarse el 19 de mayo,/2022
enviada por la Dra. Lady Huertas
Palacips-Viceprefecta de Zamora

7 |Disposicidn

Memaranda N, 0071-2022-VP
dispondiendo al Sr. Estiven Carrasco
mavilizar al equipo de prefectura a
Zamara los dias 19 v 20 de mayo

Certificado legalizado por el Lic.

) jiss

S R v Wilmer Cartez, de fecha 24/05/2022
Factura de Combustible N.

9 |Otros d 813414 de fecha 19/05/2022 a

nombre de Estiven Carrasco con
las palcas del vehiculo NEI 1176

NOTA: Toda la documentacidn adjunta al proceso y antecedentes debe v
electrinicas 0 manuales.

enir con firmas originales, en el caso de Quipnx las firmas serin

T::E:rai?: 1 Valor del vidtica: $ 80.00
TOTAL VIATICOS S 80.00 CANCELADD 17 JUN g 7
A justificar 70% 3 56.00
Asume la entidad 30% $24.00
Presentacitn de facturas {(Alimentacién y Hospedaje) por: 5 56.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa; $ 24,00
Suma total del vidticoy 3 80.00

Presentacidn de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:

$ 30,00 |Compromiso N. 492

Descuento del anticipo entregadao:

Nro. Comprobant]

VALOR A PAGAR; $110.00
ELABORADO POR:
- \
Patdéuaggé_e*__
P ASISTENTE DE APOYO ADMIN TIVO 3
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Prefectura

%PO — Yol q@egon

Tefiends Desarrolla

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 491
Certificacidn No: 620
Transaccidn No: 4927
Fecha: 06/06/2022
Proveedor: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO
Identificacidén: Cédula 1501265761

DETALLE:
Pago per . 1la liquid.de 1la solic, de autorizac.para cumplim de servic, Intitucionales
No,001-SMCC-2022, del 24-05-2022, para que se traslade a la ciudad de Zamora-Zamora Chinchipe, a
Sesidén ordinaria de Directorio de Prefectos para el dia 20-05-2022, para trasladar al delegadc de
la Prefectta (Viceprefecto), del sefior CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO en calidad de Chofer de
vehiceulo liviano, en atencidén al memorando No.GADPHN=-P=2022-0475 del 10 de mayo del 2022.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘\\ Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00 99,681.45
Total => 80.00 99,681.45

@ CONTABILIDAD
FECHALZDLD. O & e
NARO HORA:. /oﬁ’f@ ........................

h,.a\ualhum o

RECIBIDG POR:.. e

CANCELADO 1 7 JUN 2022

fpm Flomado slectrtaicamente pory
¢ JHON XAVIER

Flrmado alectrénlcamerta par

2 IRENE MATILDE

k78 CLAUDIA MARIBEL CHICHANDA

{Sd MAMALLACTA TAPUY ¥ LEDESMA LLANDA ROGEL

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledasma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirxecteoxa De Presupu Director Financiero

0B/06/2022 10:02 Pagina 1/1 q



Prefectura
b

KPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 620

Transaccidén No: 723
Fecha: 06/06/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:

8e requiere continuar con la ejecucidn de la solic, de autorizac.para
Intitucionales No.001-SMCC-2022, del 17-05-2022, para que se traslade a la ciudad de Zamora-Zamora
Chinchipe, a sesidn ordinaria de Directorio de Prefectos para el dia 20-05-2022, para trasladar al
delegado de la Prefectta (Viceprefecto), del seiior CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO en calidad de
Chofer de wvehicule liviano, en atencidén al memorando No.GADPN-P-2022-0475 del 10 de mavo del 2022,

cumplim de servieg,

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor
40.01.001.004.730303.000,15.01.000.99.99.99.99,001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00
Total == 80.00

Firmado slectzénicsmante poz:

7] CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

06/06/2022 10:02

i
Y= Pirmado slectrinicassnte pozs

Y IRENE MATILDE

;—LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledeama LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

CANCELADO 1 7 JUN w22

o

1 Firmads slectréricanscre pore

B
i [&\‘F JHON XAVIER

Lodo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financierxo
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Prefectura
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\
Tefiendo Dosarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 492

Certificacidn No: 621
Transacecidén No: 4928
Fecha: 06/06/2022
Proveedor: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO

Identificacidén: Cédula 1501265761
DETALLE:
Pago por liquida.de la ejec. de 1la =solie, de autorizac.para cumplim de servie,
Intituc.No.001-8MCC-2022, del 17-05-2022, para que se traslade a la ciudad de Zamora-Zamora
Chinchipe, a sesidén ordin.de Directorio de Prefectos para el dia 20-05-2022, para trasladar al
delegade de la Prefectta (Viceprefecta), mediante la devoluc,de combustible al seficr CARRARSCO
CADENA ESTIVEN MAURICIO en calidad de Chofer de vehiculo liviano, an atencidén al memo
No.GADPN-P~2022-0475 del 10 de mayo del 2022,

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valar Disponibilidad Previa
40.04.001.001.730803.000,15,01.000.99,99.69.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE 30.00 7,883.04
Total => 30.00 7.883.04

%5 CONTABILIDAD
75

RECIBIDC POR:...cpcemsmsios st smnerat om0

Pirmada alectrénicamazts poTr

&x JHON XAVIER
ik CHICHANDA

&t ROGEL
Ing.Irene M.Ledesma LL. Lodo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuasto Subdirectora De Presupu Director Financiero

06/06/2022 10:01 Pagina 1/1
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Prefectu
\ NAPO

Tefiendo Desamrollo

‘ GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 621

Transaccidn No: 724
Fecha: 06/06/2022
Raesponsable: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO
Identificacién: Cédula 1501265761
L DETALLE:
Se requiere continuar econ la ejec. de la solic, de autorizac.para cumplim de servie,
| Intitue.No.001-SMCC-2022, del 17-05-2022, para que se traslade a la ciudad de Zamora-Zamora
Chinchipe, a sesién ordin.de Directorio de Prefectos para el dia 20-05-2022, para trasladar al
delegado de la Prefectta (Viceprafecto), mediante la devoluc,de combustible al sefior CARRASCO
CADENA ESTIVEN MAURICIO en calidad de Chofer de wvehiculo liviano, en atencidén al memo
No.GADPN-P=2022-0475 del 10 de mayo del 2022.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE 30.00
Total => 30.00

CANCELADO 1 7 JUN w22

FiTmsds olactrdnicemerte gori

7] CLAUDIA MARIBEL

Flemads sleckziclcasecte pox:

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irena M.Ledesma LL. Lodo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiera

06/06/2022 10:01 Pégina 111 q/




Biro

SERVICIOS INSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTQRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 001-SMCC-2022 |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa} 17/05/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | AUMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL_SERVIDOR PUESTO-QUE OCUPA:
CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

, SERVIDOR
ZAMORA — ZAMORA CHINCHIPE VICEPREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHALLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa) (hh:mm}) {dd-mm-aa {hh:mm)
19-05-2022 08:00 20-05-2022 01:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SR. ESTIVEN MAURICIO CARRASCO

Dia 19/05/2022

Movilizar al Viceprefecto y a su equipo técnico para la Reunién de Trabajo con la Dra. Leldy
Huertas Viceprefecta de Zamora Chinchipe para socializar los proyectos y acc1ones que vienen
liderando las viceprefecturas.

Dia 20/05/2022

Movilizar al sefior Viceprefecto de Napo y a su equipo técnico para participar de la sesién Ordinaria
del Directorio de Prefectos de la Mancomunidad de Gobiernos Auténomos Provinciales de la

Amazonia Ecuatoriana.

Retorno a la ciudad de Tena, provincia de Napo.

SALIDA LLEGADA
nggﬁé’fs RUTA FECHA HIORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— PUYO - MACAS- ,
TERRESTRE NEI1176 ZAMCRA Y RETORNO. 19- 052022 08:00 20-05-2022 01:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: ‘ No. DE CLUENTA:
COOPERATIVA DE AHORRO Y GREDITO AHORRO 170301038364
DE LA PEQUERA EMPRESA DE PASTAZA
CACPE PASTAZA
CANCELADO 1 7 N 2192

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE D

SOLICITANTE

CONDUCTOR DIRECTOR DE OBRAS PU
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O-SU
: Y NOTA: Esta solicitud deberd tad Aut
__..D.ELEGADO menes 72 ho::s f!e lnﬂslpeacld;eglpcrﬁ::;;l;l:nfoa,dae ?:s s:r?ﬂclos

salvo el caso de que por necesidades instituclonales la Autoridad Hnminadora
autorice.
» Da no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicited como la au!orizacién
quedarén insubsistentes
« Elinforme de Serviclos Institucicnales deberé presentarse dentro del témino de
4 dlas de cumnplido e! servicio institucional
Esta prohibido conceder servicics institucionales durante los dias de descanso
cbligatorio, con excepelén de las Maxdmas Autoridades o de cases excepcionales
debidaments justificades por la Méxima Autoridad o su Delegada.




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

PREFECTURA

Oficio Nro. GADPN-P-2022-0475
Tena, 10 de mayo de 2022

Asunto: Dando a conocer la delegacion.-

Licenciado

Humberto Amado Chavez Angamarca
Presidente de la Mancomunidad -conga
CONGA

En su Despacho

Yo, Rita Irene Tunay Shiguango, en calidad de Prefecta de la Provincia de Napo,
amparada en el Art. 12 del Estatutos de Mancomunidad, segundo pérrafo: SECCION
PRIMERA DEL DIRECTORIO: “A las sesiones del Directorio en representacion de la
Prefecta o Prefecto Provincial, pueden asistir la Viceprefecta o el Viceprefecto, o un
Consejero Provincial en funciones, en condicién de delegado”.

Con base a lo expuesto DELEGO al Licenciado Wilmer Cortez, Viceprefecto de esta
Entidad Provincial, para que actie con voz y voto a nombre y Representacién del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en la Sesién Ordinaria de
Directorio de Prefectos, el dia viernes 20 de mayo de 2022 a las 10h00 en la ciudad de
Zamora, en ¢l salén de la Provincia del Gobierno Provincial de Zamora Chinchipe.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Tlga. Rita Irene Tunay Shiguango
PREFECTA DE NAPO CANCELADO 1 T JUN 202

Anexos:
- CONVOCATORIA signed(1).pdf

Copia;
Licenciado
Wilmer Kleber Cortez Ferrin
Viceprefecto de Napo

ms/nl

 RITA TRENE
TUNAY
s SHI
Av. Juan Montalvo y Olricag. Telcionor (0b] 2886503 (06) 3700080
www, hapo.gob.ec r‘i
e-mail: prefectura@napo.gob.ec a7

* Documente generado por Quipux Frafedtura da Napo
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c 0 N G A MANCOMUNIDAD DE GOBIERNOS AUTONOMOS

PROVINCIALES DE LA AMAZONIA ECUATORIANA

CONVOCATORIA N° 002-CONGA-2022

En cumplimiento del Capitulo IV, del Gobiemo y de la Administracion, Art. 13. Seccion Primera del
Directorio, de la Mancomunidad de Gobiernos Auténomos Provinciales de la Amazonia
Ecuatoriana — CONGA, se convoca a la Sefiora, Sefiorita y Sefiores Prefectos, a la Sesidn
Ordinaria de Directorio de Prefectos, que se llevara a efecto el dia viernes 20 de mayo de 2022, a
las 10HQO0, en la ciudad de Zamora, Provincia de Zamora Chinchipe, en el salén de la Provincia
del Gobiermo Provincial de Zamora Chinchipe; con la finalidad de tratar el siguiente orden del dia:

1. Constatacién del Quérum
2. Aprobacion del orden del dia
3. Instalacién de la sesion a cargo del Lic. Amado Chévez Angamarca, Presidente del
CONGA |
4. Saludo de bienvenida por parte del Abg. Cléver Jiménez, Prefecto de Zamora Chinchipe
Lectura y aprobacién del acta anterior
6. Informe sobre el avance de los proyectos presentados ai Ministerio de Transporte y Obras
Pablicas
7. Informe sobre los avances para establecer el cronograma de pagos sobre el Fondo de
Desarrollo Sostenible Amazénico
8. Informe de actividades por parte de la Ing. Magali Orellana, Prefecta de Orellana y
miembro del Consejo de Planificacion y Desarrollo de la Amazonia en representacion de
las Prefecturas Amazdnicas
9. Aportes econdmicos anuales de fos Gobiernos Provinciales a la Mancomunidad
10. Asuntos varios
‘ 11. Analisis y resoluciones |
12. Clausura. |

i

CANCELADO 1 7 JUN 2022

[l RE y
Lic. Amado Chéavez Angamarca
PRESIDENTE DE LA MANCOMUNIDAD - CONGA

&
S

BUCUMBIOS ORELLANA NAFO PASTAZA MORONA BANTIAGO  ZARIORA CHIMGHIPE, *

5 8 B ‘
J Rl DAY | f

. g nace tx vedi] J



Prefectura

ANAPO

Tejiendo Desarrollo

VICEPREFECTURA

Memorando Nro. 0071-2022-VP
Tena, 17 de mayo de 2022

PARA: Sr. Estiven Carrasco C.
Conductor

ASUNTO: Disposicién

De mi consideracion:

Por medio del presente DISPONGO a usted movilizar al equipo de Viceprefectura y a mi
persona a la provincia de Zamora Chinchipe, ciudad de Zamora los dias 19 y 20 de mayo
del 2022 en el vehiculo tipo camioneta placas NEI1176 Cabina doble; por cuanto actuaré
como delegado de la Srta. Rita Tunay segin Oficio Nro. GADPN-P-2022-0475 en la
Sesion Ordinaria del Directorio de Prefectos de la Mancomunidad de Gobiernos
Auténomos Provinciales de la Amazonia Ecuatoriana CONGA.

Con sentimientos de distingnida consideracidn.

Ledo. Wilmer Kleber Cortez Ferrin
VICEPREFECTO DE NAPO

Anexos:
- Oficio GADPN-P-2022-00475.
- Convocatoria CONGA.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887457 (06) 3700080
ext.: 1029 \[
www.napo.gob.ec
e-mail: viceprefectura@napo.gob.ec
71

* Documerda ponerado par Quipux Prefeciura da Napo
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Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
A\DO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiando Desarrolio

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

N° 001-SMCC-2022 24 -05-2022
- DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO CONDUCTOR
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE [A O
EL SERVIDOR
ZAMORA — ZAMORA CHINCHIPE OBRAS PUBLICAS

S
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

LIC. WILMER CORTEZ FEERRIN
ING. CECIBEL MORENO
SR. ESTIVEN CARRASCC CADENA — CONDUCTOR CAMIONETA CHEVROLET DMAX CD 4X4 PLACAS NEI1176

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencién a la delegacion realizada por la maxima autoridad Srta. Tgla Rita Tunay
efectuada mediante oficio Nro. GADPN-P-2022-0475 del 10 de mayo de 2022 en que
se comunica al Ledo. Amado Chavez Presidente de la Mancomunidad de CONGA
sobre Ia delegacion del Ledo. Wilmer Cortez para participar de la Sesién Ordinaria de
Directorio del Prefectos. A demas recibi la invitacién de la Dra. Lady Huertas
Viceprefecta de Zamora Chinchipe a participar de una reunion de trabajo para
socializar los proyectos y actividades efectuadas por Viceprefectura, cumpliendo con
la Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales N2 001-SMCC-

2022. A continuacidén detallo las actividades realizadas:

7 JUN 2022
19/05/2022: CANCELADO 1

Sali de Tena a las 08H0O, movilice al sefior Viceprefecto por la ruta Tena — Puyo —
Macas — llegando a Zamora provincia de Zamora Chinchipe a las 17hQ0.
Inmediatamente traslade a !a autoridad hacia las Oficinas del Gobierno Provincial de
Zamora Chinchipe oficina de Viceprefectura. Durante el resto del dia se realizé
recorrido interno en la ciudad de Zamora.

4 X B0,00 = 8,00 3£000 10/, Hespedeat ¢ 20,00
! _ 24,00 3‘o;‘f: i—\\imenl—oci. ! fofﬁ)b

30,00 22,00



20/05/2022:

Se ejecuts el recorrido interno en Zamora; a las 16H00 se retorna a la ciudad de Tena
por la ruta Zamora - Macas — Puyo - Tena, arribando a Ia ciudad sin ninguna

novedad a [as 01HOQO.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
19-05-2022 20-05-2022 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
dd-mmm-aaa : ) . . .
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 08:00 AM 01:00 AM. cumplimiento del servicio.ipstitudonal seglin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-azaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
2 Tena - Puyo—
TERRESTRE o Macas-Zamoray | 19-05-2022 | 08:00 AM | 20-05-2022 | 01:00 AM.
retorno.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pub
bordo o boletos.

lico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

77

VL =

?Z Sr1. Estiven %nasco
OR

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dfas del cumplimiento de servicios
institucionales, caso cantrario la liquidacion se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

N
Ing. Ggbriel Zambrano

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

oo
LY,

i

et

5



g T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
po PROVINCIAL DE NAPO

Tependo Decaicollo

CERTIFICADO

Por medio del presente documento CERTIFICO, que el sefior
ESTIVEN MAURICIO CARRASCO CADENA, C.I. 1501265761
conductor de Vehiculo Liviano del GAD Provincial de Napo me
traslado a la ciudad de Zamora, provincia de Zamora Chinchipe
los dias 19 y 20 de mayo del 2022.

Es todo lo que puedo indicar en honor a la verdad.

Tena, 24 de mayo del 2022.

Atentamente,

. CANCELADO 1__? JUN 2022

i_ '."‘,‘_{'.. . Plroado slectrénicamente por:
SRS WILMER KLEBER
FHSY CORTEZ FERRIN

f%ifw‘s.,-:.
[EEAE

Lic. Wilmer Cortez
VICEPREFECTO DE NAPO

@ mgsg?@%c;%oeimb.ec oo PrafecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo \(_‘



&b FirmaEC 2.10.1 - o X
Configuracidn Ayuda

, [ FIRMAR DOCUMENTO (1) | VERIFICAR DOCUMENTO (2) | VALIDAR CERTIFICADO (3) ]

Archivo Firmado:o i‘CﬁUsers\wcortez\Desk‘lon\comision_?.’amora\Carrasco\Ceﬂiﬁcado_ECarrasco-signed,ndf } I Examinar ]1
. RESULTADOS DE LA VERIFICACION DEL ARCHIVO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

| Cédula INombres ~ |Razén/Localizacién | Entidad Certificadora | Fecha Firmado v | Firma

£1500472616 | WILMERKLEBER || |‘Banco Centraldel | '2022-05-24 09:33:38} | vilida

; 1 |CORTEZFERRIN || | Ecuador | : i

1 ; (

| t ! ! 3 !

wlls 2w . ____Ji -___'lLu_...__-__-,.-.5}.._.__,..___..__.___;:_._____.: e ilercs mows ek HED
' : | Verificar Archivo | | Restabtecer |

“ CANCELADO 1 1 JUN 2022



Tejiendo Desarrollo

NAPO
&>

DETALLE DE GASTOS

NOMBRE DEL COMISIONADO: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO
LUGAR DE COMISION: ZAMORA-ZAMORA CHINCHIPE

FECHA DE PRESENTACION: 19 Y 20 DE MAYO DEL 2022

DETALLE DE FACTURAS NOTAS DE VENTAS,
PASES A BORDO, PASAJES, BOLETOS O TICKETS
FECHA N.- FACTURA DESCRIPCION VALOR
19/05/2022 001-001-0011362 ALIMENTACION 11,20 / _‘Dioo
19/05/2022 001-001-0007356 HOSPEDAIJE 30,00 /
19/05/2022 002-001-000813414 COMBUSTIBLE 30,00 /
19/05/2022 001-002-000003403 ALIMENTACION 22.00 /
20/05/2022 002-001-000000100 ALIMENTACION 14,93
TOTAL 108,13
|
Atentamente,
7 JUN 022

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

Fh i s
i6 Carrasco Cadena

CANCELADO 1




" et

e Luis Atfrede hevall Jumenez

TELF.: 2607644 CEL:. 0988304765

Direccidn de la Matriz:
DIEGO DE VACA SN Y ADOLFO RODAS

"CONTRIBUYENTE NEGCCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE"/

RUC: 1900248830001

AUT. SRi: 1129794739

001-001_

MES

IRUNA ZAMORA N? 0007356

( CLIENTE: Q‘A 0N eh MQU\'\'CI'O Qm'asro C(ld end A
Rucic: 180 (26541 TELEFONO:
DIRECCION: "\ eney ("~ FECHADEENTRADA _ \(  FECHADE SALIDA )
Lugary Fecha de Emision: Zomora, / \Q /7 ©S / 2029 b | ues ade oy mes | aRo

Y LUGAR DIA Aflo Ta /

NeDE

N BE

Ne DE

VALOR POR

CONSUMO

0TROS

__HABMACON | PERSONAS | DIAS L PERSONA | ALIMENTACION: | semvicios | V- TOTAL
e I TR S e . R T YT US| 30.C0
DETALLE: = |DINERO ELECTRONICO OTROS SERVICIOS 10%

=~ DESCUENTO $
~>
e V.TARIFAO% $
V.TARIFA12%
" oNA |
| Hote Siménez VA, 12% $
l : 2 A enta | Co, Coforr Emisor
K LRZAIHM- NTE ““"'B&”ﬁ;,.ii"gx,ghﬂuo 30‘00 /




If GLL LIUSE = VILIUTS UT LULLPIYUALIGS PISIVUS

(]

s PP TR dmaolRFEDY o

@ > Facturacisn Fisica¥ Validoz do comprobantes flsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1900248830001 1129794739

Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-0007356

Fecha emisién

19/05/2022

£l documento consultado se encuentra autarizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

.l-llll,b-ffSllEluulCH.Ml.gUU.Whll'cLI'll-uwﬂl B ULIPRUURLICE 13U YW U O PIOUALILEE IS I

i Razén soclal ; Nombre comerclal
HOSTAL IRURA

Pt - 2 o By

"AREVALO JIMENEZ LUIS ALFREDO

L Direccién matriz l Direccién establecimiento i
10 DE NOVIEMBRE DIEGO DE VACA SN Y ADOLFO RODAS 10 DE NOVIEMBRE DIEGQ DE VACA SN Y ADOLFO RODAS
‘ Clase contribuyente 11 Fecha caducldad ‘ Cédigo Imprenta Con requlsito negociable l
Otro 2023-04-13 13390 8

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de Ja obligacicn tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

CANCELADO 1 1 JUN 2022

1D

48077 11-4
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(=] ) :
®
B L ]
Q
-
ﬂ > RUCY Consulta
1)
£
Consulta de RUC
i RUC Razdn social
2 1900248830001 AREVALO JIMENEZ LUIS ALFREDO
B Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial
= ACTIVO
4
$ | Actividad econémica principal i SERVICIOS DE ALOJAMIENTC PRESTADOS POR HOTELES.
® . .
; "39 | Tipo contribuyente l Clase contribuyente ‘ Ub'ligadb a llevar contabilidad "1!
‘ PERSONA NATURAL OTROS NO
Q i Fecha inicio actividades i Fecha actualizacion i Fecha cese actividades I Fecha l'fil'l_icio actividades ) ! |
' 10/04/2012 05/03/2021 ‘ ' |
(=
up

i: Ocultar establecimientos N_ j

Establecimiento matriz:

Lista de establecimientos - 1 registro

No. establecimiento Nombre comercial Ubicacidn de establecimiento Estado del establecimiento

l: ZAMORA CHINCHIPE / ZAMORA /
!

|
om ! HOSTAL IRUNA

ZAMORA / DIEGO DE VACASNY | ABIERTO
‘ ADOLFO RODAS 1

‘ )

|

| Lista de establecimientos - 1 registro

No. establecimiento 3 ' Nombre comercial & Ubicacidn de establecimiento = Estado del establecimiento %
il | [ | | ] I L
]

LOJA 7 LOJA / SAN SEBASTIAN /
|
\
|

Establecimientos adicionales: i CANCELADO 1 7 JUN 2022

002 OTEL IRUNA
" CATACOCHA 12-57 Y OLMEDO ABIERTO

1< < 1 > sty10 T

| ’ \q

Pleirasad - Toren

| da 1 ARSI LN ‘
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 ASADERO CHELITA )
BAUTISTA GUTIERREZ MILTON EDGARDO

n:wggl.-%mugggggyiﬂgﬁﬁ } SdeDidembre  (RUC.: 1400213326001
SULUA - MORONA SANTIAGO - ECUADOR Antorizacién SRI: 1129897595

“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE"
FACTURA 001-001-00 0011362
Sr.(s) Edden Mancio Guresce_ Chdena

CL/RUC.: 150126536\ Fechs emision:_13]65 2022 _

Direccién:.... LENG : Telf.:
CANT. DESCRIPCION V, UNIT. | VALOR TOTAL
\ Lomo Asade . 1000 | 10.00
MARTIATT swma la 9 1)y nann
i LA 1 JUH ;gg%
FORMA DE PAGO SURTOT,
__Efectivo W AL12 % [000
"k DineroElectrénloo - # SUBTOTAL (%8
. Tar[eta de CréditoDebito
otros ; DESCUENTO §
SUBTOTAL %
VA 12%8| 1,20
VALORTOTAL & {1, 20

m Minde lﬂkhlunln-l;lzrenta Rlera Soeta TELF: 2 740871 RUC: 0102360245001 No. Aut. 534
EMISION; 06/MAYD/2022 CADUCA 08/MAYD;2023 No, 1134111540 E-MAIL artes prafleas sucuz@botmail.rom

ORICINAL: ADLYRENTE COPIA: EMISOR
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(]

A > Facturacidn Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

PO RFE=BD Y o

RUC Autorizacfén
1400213326001 1129897595
Tipo documento Niimero documento

: Factura 001-001-000011362

Fecha emisién

19/05/2022

El docurmente consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los sigulentes datos:

Do@ME@ed

[ ) o o _F_!flzé_n sgc!a_ll_ o o _ l L Nombre comerclal
BAUTISTA GUTIERREZ MILTON EDGARDO ASADERO CHELITA
up
I Direcclén matriz i Direccién establecimlento i
EDMUNDO CARVAJAL 3326 Y 8 DE DICIEMBRE EDMUNDO CARVAJAL 3326 Y 8 DE DICIEMBRE
1 Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo Imprenta
Otro 2023-05-06 6234

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaceién, ni valida requisitos de [lenado del documento.

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacidn de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénlco Integral Penal.

CANCELADO 1 7 JUN 22

9\

Ae 1 RAIRMHYIY 11:4
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A > RUC> Consulta

RUC

1400213326001

Estado contribuyente en el RUC

ACTIVO

Consulta de RUC

Razén social

HAPSHSIETLSA S L EUD. ST - Bl UCW STHAUL YU/ UILSMELA R UG OIS GO S UL LA B

BAUTISTA GUTIERREZ MILTON EDGARDO

Nombre comercial

: Actividad econémica principal

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA
LLEVAR.

|_ —“.—__——j_?ipo con?r}blis_(f['f‘__ S i e

PERSONA NATURAL

Clase contribuyente I

i Ohbligado a lfevar contabilidad

OTROS NO

Fecha inicio actividades
22/07/1998

DA wd D REED Y o [

H

Establecimiento matriz:

Fosk e

: No. establecimiento
1

Fecha actualizacién
27/03/2017

: Fecha reinicio actividades
2240372011

! Fecha cese actividades

1

L Ocultar establecimientos

Lista de establecimientos - 1 registro

Nombre comercial

1 i
Ubicacién de establecimiento | Estado del establecimiento !

001

————— & =

ASADERO CHELITA

: !

i ; !

i MORONA SANTIAGO / SUCUA/
SUCUA f EDMUNDO CARVAJAL

i 3326 Y 8 DE DICIEMBRE

ABIERTO

Establecimientos adicionales:

Lista de establecimientos - 3 registros

No. establecimiento &

Nombre comercial &

Ublcacién de establecimlento ¢ Estado del establecimiento ¢

|

L

| 1

|
_ 1

| 002

003

]
I
i
|

MAPLAST

; MORONA SANTIAGO / SUCUA/
" SUCUA / EDMUNDO CARVAJAL
i+ S/NY8DEDICIEMBREY 12 DE
' FEBRERO

ABIERTO

F TR R E— ] SEE e

i

| MORONA SANTIAGO / MORONA / |
‘1 MACAS / GUAMOTE S/N Y AV. CERRADO I
|
?

VEINTE Y NUEVE DE MAYO

004

HOTEL C-6

| MORONA SANTIAGO /SUCUA/
l SUCUA / TRES DE NOVIEMBRE . CERRADO

S/N ¥ DOMINGO COMIN

|
> > (10 ¥ ,

P e

241507 Q-8 ‘



R.JU.C.: 1104978380001

FACTURA

No. : 001-002-000003403

NUMERO DE AUTORIZACION
1905202201110497838000120010020000034030000000810

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2022-05-20T01:35:49-05:00

AMBIENTE : PRODUCCION
EMISION : NORMAL

CLAVED

L A

1805202201110497838000120010020000034030000000810

DIEGO PATRICIO MATAMOROS CORREA

Dir Matriz: ZAMORA, AV DEL MAESTROSN Y AV
ALONSO DE MERCADILLO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD : NO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Raz6n Social / Nombres y ‘?gllidos: ESTIVEN CARRASCO Identificacién: 1501265761

Fecha Emision:19/05/2022 Guia Remisidon:

Cod, Prineipal | Cant Descripcién Detalle Precio Degcuento Precio Tatal
Adiciopal Unitario

1051 1.00 BANDEJA DE MARISCOS 19,64 0.00 19.64

Informacién Adicional SUBTOTAL 12 % 19.64

Direccién: TENA SUBTOTAL 0% 0.00

Teléfono : 0995480863 SUBTOTAL NO abjeto de IVA 000

Email: weortez@napo.gob.ec SUBTOTAL Exento de IVA 0.00

OBSERVACIONES: SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 19.64
TOTAL Descuento 0.00

TIPO: EFECTIVO ICE 0.00

0,
Forma de Pago ; sin utilizacion del sistema financiero IVA 12 % 2.36
Valor : 22.00 VALOR TOTAL 22,00

| CANCELADO 1




Ci

Rebmasysine s,
DIEGO PATRICIO MATAMO!  *'RKEA

RUC: 1104978380001

Direccidn: ZAMORA, AV DEL MAESTRO SN Y AY ALONSO
DE MERCADILLO

Dir Suctasal

TelfCel: /

Clave de Acceso f Nro Autorzacion:

19052022011 1049 /8350001 200100260000 340 30003000810

Chente: ESTIVEN CARRASCO
CI/Rue; 1501265761

Direccidn: TENA

TelfCell: 0595480863 /

Ferhalhara: 2022-M5-19W 21 0R-20%
Vendadar: Litia Re-ves

Tipo Pago: COM® . ¢

Bodega: GENER

Comprobante #: 001-C02-G0000:3403

Comanda #: 15362

RERAERN FXLLLS 2304 $2KhAs y A X bR EA

Cant Detalls Undad Total

1.00 "BANCEJA 1€ MARISCOS 196+ 1964
AN ANALENEER LR AL R DEERK R AL 3P 245 aX

100 SUBTOTAL 12 %.19.64

SUBTOTAL (% . 0.00

SUBTOTAL :19.64

DESCUERTGC : 0.00

2[]22 SUBTOTAL NETO :19.64

ANCELADO 1 1 JUN e

VA 112 % 2,36

VALOR TOTAL :22.00
DATOS ADICIONALES
Para descargar su factura efectrdnica ingrese a:
https:/fsofpy mes.comfcomprobantes/
Usuario: 1501265761
Claver 15012657861 >
Sktamas Billngsof by PuntoPymes Cia,
Sietemas Bilingsof by PuntoPyines

Ta

M
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[i]

Q
[ =
A > RUC> Consulla
o
% Consulta de RUC
onsuita ae
i RUC Razén soclal
| a 1104978380001 MATAMOROS CORREA DIEGO PATRICIO
=
a Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial
ACTIVO
L4
$ [ Actividad ecandmica principal E VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIAS, INCLUSO PARA
€3] LLEVAR.
! Tipo contribuyente Clase contribuyente Obligado a llevar contabilidad l
PERSONA NATURAL OTROS NO
Fecha inicio actividades ! Fecha actualizacidn : Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades i
i 1 i j
(=] 21/09/2015 22/09/2020 19/01/2017

=
L 4

[ Ocultar establacimlentos ]

Establecimiento matriz:

i 1
No., establecimiento Nombre comercial Ublcacién de establecimlento Estado del establecimlento !
i P ENRR—— —e {

ZAMORA CHINCHIPE / ZAMORA./

EZ

001 B p;::;gggg;iv ZAMORA / AV. DEL MAESTRO SN ABIERTQ ‘
| YAV, ALONSO DE MERCADILLO I
I3 J

CANCELADO 1 T JUN 012

' Lista de establecimientos - 1 reglstro

99

P W

del DS 163
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~YTAVE T TTIEAI6E T

————

ESTACION DE SERVICIOS

- REIHA DEL CISHE II
| RUCs 1900218999001

Fecha: Zamora,19-Hay-2022 1 813414
l [liemte: CARRASCO CADENA ESTIVEM MAURI
| CID

RUC: 1501265761 19247151

PLACA: MEI1176

IETALLE  Captidsd  F Unit  TOTAL

DIESEL PR 15.79  1.9000 0.00
Subtotal: 2479
e 127 121
TOTAL USL: 10.60 <
SURSINIO: 7.29
CANCELADO 1 T JUM A2
FACTURGA

Conprobante MNo.002-001-C00B13414
CLAVE OE ACCESO

1905200201 1900218997001 200200100081 34

141234547810

DESCARGUE 5Y FACTURA ELECTRONICA EM:

wwa CIFR, 50 0991524488-0782212199

USUARIO: 1301260781

CANCELADO 1 1 JUN 2022



NO TIENE LOGO

No.

R.U.C.:
FACTURA

1900218999001

002-001-000813414

NUMERO DE AUTCRIZACION

18052022011800218999001200200100058134 141234567810

20/05/2022 08:47:32

PRODUCCION

NCRMAL

1805202201190021899900120020010008134141234567810

I

FECHA Y HORA DE
. AUTORIZACION:
f BUITRON SANCHEZ SERGIO RENE
AMBIENTE:
ESTACICON DE SERVICIOS REINA DEL CISNE II
EMISION:
Direccién AV DEL EJERCITO Y PADRE BUENAVENTURA
Matriz:
CLAVE DE ACCESO
Direccion
Sucursal:
i
Contribuyente Especial 1256
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl
Agente de Retencién Resolucion No. 1
\ i
L "y

Razon Social / Nombres y Apellidos:

CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO

\dentificacion 1501265761 CANCELADO 1 1 JUN 2072
Fecha 19/05r2022 Placa 7 Matricula: NEI1176 Gula
Direccion: TENA
Prgac::?;;al Aﬁ:iﬁ;ar Cantidad Dascripcidn Detalle Adicional FreciaUnitang Subsidio ?3;:7 dsiti)n Descuento FeasiacTalal
0121 15.79 [DIESEL PREMIUM 1.70 0.46 2.16 0.00 26,79
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% .
Direction: TENA SUBTOTAL 0% 0.00
Placa: NE1176 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTQ DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIEROD 30,00 SUBTOTAL SN IMPUESTOR i
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 3.21
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 30.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 38.16
B.16

AHCRRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

W
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Y L ]
(=] :
a
Q
-
Al > rucy Consulta
o
i
Consulta de RUC
i RUC Razén soclal
o1 1900218999001 BUITRON SANCHEZ SERGIO RENE
B Estado contribuyente en el RUC Nombre comerclal
= ACTIVO
D
$ ‘: Actividad econémica principal VENTA AL POR MENGR DE COMBUSTIBLES PARA VEHICULOS
@ AUTOMOTORES Y MOTOCICLETAS EN ESTABLECIMIENTOS
ESPECIALIZADOS.
r-
@ f ' Tipo contribuyente ‘; Clase contribuyente ) ; Obligado a llevar contabilidad ]
PERSONA NATURAL ESPECIAL Sl
a _ o
H r Fecha iniclo actividades ‘ Fecha actuallzaclén Fecha cese actividades Fecha relnicio actividades !
02/12/1994 28/05/2021 '
11 3

Agente de retencion I
sl

i " Gioultar astablaclmiantos ]

Establecimiento matriz:

L 7 JuN I

Lista de establecimientos - 1 registro
No. establecimiento Mombre comercial Ubicacién de establecimiento Estado del establecimiento
ZAMDRA CHINCHIPE / ZAMORA / “
002 ESTACIOanﬁ 2;‘:5:05 REINR ZAMORA / AV. DEL EJERCITO SN ABIERTO
| Y PADRE BUENAVENTURA

Establecimientos adicionales:

Lista de establecimientos - 6 registros

Nombre comercial & Ublcaclén de establecimiento & Estado del establecimiento 3

| L 1

001 ESTACION DE SERVICIO REINA ZAMORA CHINCRHIPE / ZAMORA / CERRADO
DEL CISNE 1 SAN CARLOS DE LAS MINAS / SN

No. establecimiento &

SCCIO ClA TRANS, COMBUSTIBLE ZAMORA CHINCHIPE / ZAMORA /

003 ZAMORA / AV, DEL EJERCITO SN ABIERTO
LOJAS.
SACOTRANSCOLSA Y PADRE BUENAVENTURA
ESTACION DE SERVICIO REINA ZAMORA CHINCHIPE / ZAMORA /
6os DEL CISNE Il CUMBARATZA / SN ABIERTO
ZAMORA CHINCHIPE / ZAMORA /
005 ZAMORA, / AV. DEL EJERCITO SN ABIERTOQ

0

Pt - Toman

Y PADRE BUENAVENTURA

An D DARNAN 182
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EHEPSASLISTIUUE DS TL UL BT T-EHE= I IS IUUR LT VY E D UL ELELAR UG CAPILSAE LAY CAH I L LA T L

[=] ) :
N J
[ ]
2 SOCIO ClA. DE TRANS. DE CARGA
006 PES.";DA TUNAN:I'ZAY EANBECRINEL P B ER R ABIERTO
> ZAMORA / AV. DEL EJERCITO SN |
ASQCIADDS S.A
]
ZAMORA CHINCHIPE / ZAMORA /
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Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizaclén

1900870450001 1129682328

Tipo documento Nimero documento

Factura 002-001-000000100

Fecha emlsién

20/05/2022

£l documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

1 Razén seclal i J Nombre comercial j
CARDENAS BENITEZ YESENIA ESTEFANIA

L-m N Direccién matriz B . Direceisn estahl;;imlentn _}

LA QUEBRADA DE CUMBARATZA SN LA QUEBRADA DE CUMBARATZA SN
i Clage contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta j
Otro 2023-03-21 2364

o Esta consulta no sustenta la existencla real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacitn de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de tercercs, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.
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Consulta de RUC

i RUC Razoén soclal
IS 1900870450001 CARDENAS BENITEZ YESENIA ESTEFANIA

B Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial

= ACTIVO
>

$ i Actividad econémica principal VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA
)| LLEVAR.
oo s = EE TR = B Em M —SSSEE L echey Sberi s b e s s SR
"} [ Tipo contribuyente [ Clase contrihuyenlg [ Sbli_gado a llevar contabilidad !
@ PERSONA NATURAL OTROS NO

i Fecha iniclo actividades E Fecha actualizacién Fecha cese actividades { Fecha reinicio actividades !
E 22/07/201% 06/02/2020
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Nombre comercial Ublcacidn de establecimiento Estado del establecimlento |
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ikl e ]

ZAMORA CHINCHIPE / ZAMORA /

CUMBARATZA / SN ABIERTS

I
|
1
i
T
i
1
i
1
i

Lista de establecimientos - 1 registro

Ubicacih de @}E@Eﬁ;g\go; 1 E adal LL estZDI?eZimiemo $

Nombre comercial ¢

|
b
'
|
¥

_ n |1 ]

==

oM

b

ZAMORA CHINCHIPE f ZAMORA / f
. CUMBARATZA / SN !

K ¢ 1 >l T

CERRADO

da |

TARONT 04




{(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriadas
yio fines de semana o que implique el pago de viaticos)

' ORDEN DE MOVILIZACION No. 9835

el

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2022-05-16 Hora 00:01 Hasta 2022-05-20 Hora 2345

Motive  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL LCDO. WILMER KLEBER CORTEZ FERRIN - VICEPREFECTO
DE NAPQ Y AL EQUIPO TECNICO DE APOYC DE VICEPREFECTURA, QUIENES CUMPLIRAN LA
AGENDA INSTITUCIONAL DE COMPROMISOS, REUNIONES DE TRABAJO, RECORRIDOS E

INSPECCION DE OBRAS EN LA PROVINCIA DE NAPO EN SUS CINCO CANTONES Y EN ZAMORA
CHINCHIPE.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2022-05-12 No. Comunicacién MEMORANDO No 0053-2022-VP

Lugar Qrigen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - AROSEMENA TOLA - ARCHIDONA - QUIJOS - ZAMORA CHINCHIPE - EL CHACO -
TENA

Kilometraje Inicio Kllemetrafe Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR f A

Nombres CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO Cargo COFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1501265761 Tipo de Licencia C CANCELADO 1 -I JUN

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NEI178 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X4 TM DIESEL
Color PLATEADO NUmero Matricula 0006627

6. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO. WILMER KLEBER CORTEZ Cargo VICEPREFECTO DE NAPO

[ e §

Reallzado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emislén  2022-05-12 07:48
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

LN/ PO inci
dpsy" Vs Provincial de Napo

p—

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA NEI-1176

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacién de rastreo satelital de CAMIONETA NEI-1176 de los dias del 19/05/2022 al 20/05/2022.

OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NEI-1176 de los dias del 19/05/2022 al
20/05/2022.

2. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMIONETA NEI-1176

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION | KMS | VEL. | PLACA
MAX.
19/05/2022 Borbua, San Pedro | 22 13 85 | NEI-1176
06:45:41 7L, de Alpayacu, - minuto(s)
Tena, Napo, Y
150101, Ecuador
19/05/2022 ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 27 0 NEI-1176
07:08:38 "l‘_’ Je Alpayacu, minuto(s)
Tena, Napo,
150101, Ecuador
19/05/2022 Borbua, San Pedro | Avenida 15 de 4 1,1 28 | NEI-1176
07:36:35 de Alpayacu, Tena, | Noviembre, minuto(s)
Napo, 150101, Borbua, Dos Riad, |-
Ecuador ~Tena, Napo, 1515,
Ecuador
19/05/2022 ESTACIONADO Avenida 15 de 7 [+ NEI-1176
07:41:32 Noviembre, minuto(s)

Borbua, Dos Rios,
f Tena, Napo, 1515,

Ecuador

19/05/2022 Avenida 15 de Chiriguayusa, 17 4,1 59 | NEI-1176
07:48:32 Noviembre, Borbua, | Barrio Amazonas, minuto(s)

Dos Rios, Tena, Agua Pungu,

Napo, 1515, vL Tena, Napo, ﬂ

Ecuador 150102, Ecuador
19/05/2022 ESTACIONADO Chiriguayusa, 5 0 NEI-1176
08:06:2% Barrio Amazonas, | minuto(s)

Agua Pungu,
%_Tena, Napo,
150102, Ecuador

19/05/2022 Chiriguayusa, Juan Montalvo, 8 2,9 45 | NEI-1176
08:11:29 Barrio Amazonas, Barrio Amazonas, minuto(s)
Agua Pungu, Tena, | Dos Rios, Tena,
Napo, 150102, Napo, EC150150
Ecuador Ecuador }(
19/05/2022 ESTACIONADO Juan Montalvo, 9 0 NEI-1176
08:20:26 Barrio Amazonas, minuto(s)
% Dos Rios, Tena,
Napo, EC150150,
Ecuador %
19/05/2022 Juan Montalvo, Edmundo Carvajal, | 3 Hora(s) 210 147 | NEI-1176
08:29:26 Barrio Amazonas, Suclia, Morona 9
Dos Rios, Tena, Santiago, 140650, 4" minuto(s)
Napo, EC150150, Ecuador 1/
Ecuador
19/05/2022 ESTACIONADO l-Edmundo Carvajal, | 51 0 NEI-1176
11:38:59 ; / Suctia, Morona /rninuto(s)
Santiago, 140650,
Ecuador g/

S

“Pagnal 23




(———ﬁ

Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura
NPO ncial d
memoceere  Provincial de Napo
19/05/2022 Edmundo Carvajal, | E45, Indanza, ¥ Hora(s) 85 115 NEI-11_7§41
12:30:04 Sucia, Morona Cantén Limén 47 £
Santiago, 140650, Indanza, Moroarg/ minuto(s)
Ecuador ’//’ Santiago, 20380,
Ecuaaor
19/05/2022 ESTACIONADQ 5, Indanza, 5 0 NEI-1176
14:17:47 / Cantén Limén minuto(s)
Indanza, Morona
Sanﬁago,ZDBOB////
Ecuador
19/05/2022 E45, Indanza, A\{renida del 3 Hora(s) 173 114 | NEI-1176
14:22:47 Cantdn Limdn /EJército, Alonso 18
Indanza, Marona Mercadillo, minuto{s)
Santiago, 20300, Zamora, Zamora
Ecuador / Chinchipe, /
EC190102,
Ecuador
19/05/2022 ESTACICNADO Avenida del 6 0 NEI-1176
17:41:18 Ejército, Alonso minuto(s)
/Menzdmo, ///
/ Zamora, Zamora
Chinchipe,
EC190102,
Ecuador
19/05/2022 Avenida del Alonso de 9 2 35 | NEI-1176
17:47:18 Ejército, Alonso Mercadillo, Alonso _t” minuto(s)
Mercadillo, Zamora, |,Mercadillo, a/
Zamora Chinchipe, Zamora, Zamol
EC190102, Ecuadgr | Chinchipe,
EC150102,
Ecuador
19/05/2022 ESTACIONADO Alonso de 5 0 NEI-1176
17:57:15 Mercadillo, Alonso | minuto(s)
/Meﬁ:adillo,
Zamora, Zamo
/ Chinchipe,
EC190102,
Eetiador
19/05/2022 Alonso de LE45, Mejeche, 21 12 74 | NEI-1176
18:02:15 Mercaditlo, Alons?( Reina del Cisne, & minuto(s)
Mercadillo, Zamgra, | Cumbaratza, !
Zamora Chinchiﬁe, Zamora, Zam/o
EC150102, Ecuador | Chinchipe,
190452, Ecuador
19/05/2022 ESTACIONADO E,45, Mejeche, 12 0 NEI-1176
18:24:12 Reina del Cisne minuto(s)
/ Cumbaratza,
Zamora,Zp ora
Chinchipe,
190452, Ecuador
19/05/2022 E45, Mejeche, Diégo de Vaca, 2™ | 45 19 68 | NEI-1176
18:36:12 Reina del Cisne,  {’de Novier;?!,'z minuto(s)
Cumbaratza, /// Zamora, Zdmora
Zamora, Zamora Chinchipé,
Chinchipe, 190452, | 190101, Ecuador
Ecuador
19/05/2022 ESTACIONADO l-Diego de Vaca, 2 _|-16 0 NEI-1176
19:22:03 A de Noviembreé/ minuto(s)
Zamora, Zamdra
Chinchipe,
150101; Ecuador
19/05/2022 Diego de Vaca, 2 Un)'déd 4 2 53 | NEI-1176
19:38:03 de Noviembre, mazdnica, Pid minuto(s)
Zamora, Zamora Jaramilloé:{mora,
Chinchipe, 190101// Zamora Chinchipe,

Ecuador

190452, Ecuador
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefactura
e NAPO g
4" rcos.  Provincial de Napo
19/05/2022 ESTACIONADO Unidad 7 0 NEI-1 17@/]/
19:43:00 Amazdnica, Pio minuto(s) v
/ Jaramillo, Zamora, /
Zamora ChinchipeV
| 190452, Ecuador
19/05/2022 Unidad Amazénica, | Diego.de Vaca, 11 . 2,6 69 | NEI-1176
19:50:00 Pio Jaramillo, /Szagp’{lancisco, }ﬂnuto(s)
Zamora, Zamora mara, Zamora
Chinchipe, 190452, #[ Chinchipe, /
Ecuador 190101, Ecuador
19/05/2022 ESTACIONADO Diego de Vaca, 29. 0 NEI-1176
20:01:48 égn Francisco, | finuto(s)
mora, Zamora
/| Chinchipe,
190101, Ecuador
19/05/2022 Diego de Vaca, San | E45, Mejeche, 17 12 102 | NEI-1176
20:31:23 Francisco, Zamora, /2eina del Cisne, minuto(s)
Zamora Chinchipe, umbaratza,
190101, Ecuador / Zamora, Zamora /
Chinchipe,
150452, Ecuador
19/05/2022 ESTACIONADO E45, Mejeche, 4 Hora(s) 0 NEI-1176
20:48:59 l“Reina del Cisne, 18
/ Cumbaratza, minuto(s)
Zamora, Zamo
@ Chinchipe,
190452, Ecuador
~ | 20/05/2022 E45, Mejeche, Vicente Aldean, 2 16 13 84 | NEI-1176
01:07:07 Reina del Gsne;/ de Noviembre, /n'lnuto(s)
Cumbaratza, Zamora, Zamora
Zamora, Zamo Chinchipe, /
Chinchipe, 190452, | 150101, Ecuadbr
Ecuador
20/05/2022 ESTACIONADO icente Aldean, 2 7 Hora(s) 1] NEI-1176
01:23:10 de Noviembre, 3
/ Zamora, Zamo/-'a/ minuto(s)
Chinchipe,
190101, Ecuador
20/05/2022 Vicente Aldean, 2 Diego de Vaca, 2 2 0,1 5 | NEI-1176
08:26:46 de Noviembre, de Noviembrcz/ minuto(s)
Zamora, Zamorao/ Zamora, Zamora
Chinchipe, 190101, | Chinchipe,
Ecuador 190101, Ecuador
20/05/2022 ESTACIONADO Diego de Vaca, 2 [-14 0 NEI-1176
1 08:28:46 de Noviembre, minuto(s)
| Zamora, Zamo
“Chinchipe,
1 / 190101, Ecuador
| 20/05/2022 Diego de Vaca, 2 Garcia Moren/o/ 10 1,9 42 | NEI-1176
| 08:42:46 de Noviembre, n Francisco, minuto(s)
| Zamora, Zamora Zamora, Zamora
| Chinchipe, 190101, | Chinchipe,
Ecuador 190101, Ecuador
20/05/2022 ESTACIONADO Garcia Moreno, 4 Hora(s) 0 NEI-1176
| 08:53:43 l-San Francisco, 42
Zamora,;amora minuto(s)
Chinchipe,
190101, Ecuador
20/05/2022 Garcia Moreno, San )v’enida Jamboe, [.-1 Hora(s) 4 48 | NEI-1176
13:36:36 Francisco, Zamoray,~| Bombuscaro, 50
Zamora Chinchipe, Santa Cecilia minuto(s)
190101, Ecuador | Zamora, Zathora
Chinchipe,
190452, Ecuador

Pagina 3



Gobierno Autonomo Descentralizado

awy NAPO  provincial de Napo

20/05/2022 ESTACIONADOD Avenida Jamboe, [ 7 0 NEI-117 I
15:26:36 Bombuscare, /minuto(s)
Santa Cedilia,
/iamora, Zamo/
; / Chinchipe,
190452, Ecuador
20/05/2022 Avenida Jamboe, ,r:“45, Mejeche, 16 12 132 | NEI-1176
15:33:36 Bambuscare, Santa /] Reina del Cisne, minuto(s)
Cedilia, Zamora, / Cumbaratza, /
Zamora Chinchipé, | Zamora, Zamgra
190452, Ecuadar Chinchipe,
190452, Ecuador
20/05/2022 ESTACIONADO 5, Mejeche, 10 0 NEI-1176
15:50:33 Reina del Cisne, - minuto(s) ’
/ Cumbaratza, /
Zamora, Zamgpfa
Chinchipe,
190452, Ecuador
20/05/2022 E45, Mejeche, }45, Tuntaim, 4 Hora(s) 250 117 | NEI-1176
16:00:33 Reina del Cisne, Sucia, Moron 44
Cumbaratza, Santiago, 140650, | minuto(s)
Zamora, Zamora Ecuador
Chinchipe, 190452,
Ecuador
20/05/2022 ESTACIONADO |45, Tuntaim, 20 0 NEI-1176
20:44:52 /| suctia, Moro minuto(s)
Santiago, 140650,
Ecuador
20/05/2022 E45, Tuntaim, “Borbua, San Pedro | 3 Hora(s) 216 143 | NEI-1176
21:05:49 Suctia, Morona U/ de Alpayacu, 28
@ Santiago, 140650, Tena, Napo, % minuto(s)
Ecuador 150101, Ecuaddr
21/05/2022 ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 7 0 NEI-1176
00:34:18 \/\ de Alpayacu, 7K minuto{s)
- ‘Tena, Napo,
150101, Ecuador

3. CORCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

e Serealizd la revisién del rastreo satelital de la CAMIONETA NEI-1176 de los dfas del 19/05/2022 al 20/05/2022.

. Para una mejor aclaracién de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del lefe de grupo.
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Prefectura.

NAPO

Tejiendo Desarrollo

VICEPREFECTURA

Memorando Nro. 0064-2022-VP
Tena, 27 de mayo de 2022

PARA: Lcdo. Jhon Xavier Chichanda Rogel
birector Financiero

ASUNTO: Enviando Informe de Comisién

De mi consideracién:

Por medio del presente adjunto remito el Informe de Comisién efectuada en laciudadde = %[odwzz *
Zamora, provincia de Zamora Chinchipe los dfas 19 y 20 de mayo de 2022. Cumpliendo

la agenda programada movilicé al Viceprefecto de Napo Lic. Wilmer Cortez para la
reunién con la Sra. Viceprefecta de Zamora Chinchipe Dra. Lady Huertas y la Sesién
Ordinaria del Directorio de Prefectos de la Mancomunidad de Gobiernos Auténomos
Provinciales de la Amazonia Ecuatoriana CONGA

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Vi

o Carrasco Cadena

CONDU

DR DE VEHICULO LIVIANO

:.‘.ir'} GAD PROVINCIAL DE HAPD |

"—'/'S

450 DI7P{‘1 i FINANCIERA

A, AR FECHAL M fufamndoiro b ZH0 % .
SECRETARIAL.... - %\'C\q """"""""""" SECRETARIQ: ‘mﬁ——N—- w'{ﬁ
ECRETARIMAL. o i

AV. Juan Montalvo y Uimedo, 1eleTono: (Ub) 288/45/ {Ub) 3/UUUSU ext.: 1029 %?—
www.napo,gob.ec
e-mail; viceprefectura@napo.gob.ec

do por Quipux £ da Napo




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR TFecha: 20-6-2022
Hora: 14:16:19

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

O
oA

Num. Ref. BCE.:17713629

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID I# Cta.: 1210010
[ s [ ———
# # T, || Fec
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. [[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
COOP. AHORRO Y CARRASCO
CREDITO CADENA 17-06-
PEQUENA 170301038364([110.00 706(1501265761 2 2022)f ACREDITADA
ESTIVEN

EMPRESA MAURIC 17:14:55
PASTAZA
[Total: | 110.00[[Reg.:1]|

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17713629&fec_inicio=2022-06-17 00:00:00.0&fec_fin=... 20/6/2022



